

Bydgoszcz dnia 30.08.2022r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: Sprzątanie oraz utrzymania czystości na obiekcie sportowym ŁABĘDŹ w Bydgoszczy przy ul. Pijarów 4:

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotu zamówienia Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Niecka basenowa czy podlega sprzątnięciu Wykonawcy, jeżeli tak, to odkurzacz do dna basenu jest w gestii Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź

Niecka basenowa podlega sprzątnięciu Wykonawcy - sprzątnięcie dna oraz ścian niecki basenu za pomocą odkurzacza wodnego codziennie po zamknięciu basenu we współpracy z pracownikami technicznymi pływalni, odkurzacz do dna basenu jest w gestii Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy w ramach zamówienia wymagana będzie usługa polimeryzacji wykładzin?

Odpowiedź

W terminie wykonania ww. zamówienia nie jest wymagana usługa polimeryzacji wykładzin.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie powierzchni okien podlegających usłudze mycia wewnątrz i na zewnątrz

Odpowiedź

Mycie okien wewnątrz budynku oraz okapów minimum 1 raz w trakcie trwania zamówienia i 1 raz na zewnątrz w terminie wykonywania umowy nie później niż do 10 grudnia 2022r. : powierzchnia okien zewnętrznych to: 270 m², powierzchnia okien wewnętrznych to: 270 m².

Pytanie nr 4

Z uwagi na krótki okres zamówienia prosimy o podanie terminów wykonania usługi mycia okien na zewnątrz oraz potwierdzenie krotności usługi.

Odpowiedź

Mycie okien wewnątrz budynku oraz okapów minimum 1 raz w trakcie trwania zamówienia i 1 raz na zewnątrz w terminie wykonywania umowy nie później niż do 10 grudnia 2022r. : powierzchnia okien zewnętrznych to: 270 m², powierzchnia okien wewnętrznych to: 270 m².

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że ręczniki papierowe, papier toaletowy oraz mydło w płynie zapewnią Zamawiający z uwagi na różnice w zapisach w OPZ oraz w Umowie.

Odpowiedź

Ręczniki papierowe, papier toaletowy oraz mydło w płynie zapewnią Wykonawca.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że **§ 1 ust. 5 wzoru umowy otrzymuje brzmienie.:**

„Środki, o których mowa w ust. 4 oraz potrzebny sprzęt, narzędzia i materiały do wykonania usługi Wykonawca zabezpiecza we własnym zakresie, w tym ręczniki papierowe, papier toaletowy

oraz mydło do pojemników zamontowanych w toaletach.”

Pytanie nr 6

Prosimy o modyfikację paragrafu **§ 8 ust. 1** we wzorze umowy w postępowaniu: Sprzątanie oraz utrzymanie czystości na obiekcie sportowym ŁABĘDŹ w Bydgoszczy przy ul. Pijarów 4 poprzez dopisanie albo poprzez określenie dopuszczalnej % zmiany wielkości zamówienia Np. Maksymalne zmniejszenie umowy nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia brutto przysługującego wykonawcy za dany miesiąc.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że **§ 8 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:** „Zamawiający zastrzeżę sobie prawo do zmiany – zmniejszenia wielkości zamówienia do 10 % wartości brutto za dany miesiąc, w zależności od bieżących potrzeb. Wykonawca w takiej sytuacji nie ma prawa roszczeń wobec Zamawiającego.

Pytanie nr 7

Ze względu na krótki okres trwania umowy zamawiający dopuszcza możliwość zatrudnienia osób wykonujących usługę utrzymania czystości na umowy cywilnoprawne np. umowy zlecenia.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że **§ 8 ust. 8 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:** „Zamawiający wymaga zatrudnienia do realizacji zamówienia **polegającego na wykonywaniu prac porządkowo-sprzątających** pracowników na podstawie umowy o pracę lub umów cywilnoprawnych przez wykonawcę lub podwykonawcę.”, natomiast całkowitemu wykreśleniu podlega że **§ 8 ust. 9 wzoru umowy.**

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dokona modyfikacji formularza cenowego poprzez dodanie kolumny i modyfikację opisów uwzględniającą cenę jednostkową?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zmianie ulega formularz ofertowy, ale tylko poprzez dodanie jednej kolumny pn.: **Miesięczny ryczał netto.**

Załączniki:

- 1) Opis przedmiotu zamówienia – poprawiony
- 2) Formularz ofertowy - poprawiony

Z poważaniem

Witold Szady